
令和２年７月８日 

 

関係各位 

 

宮城県仙台東高等学校 

校 長  石 澤  浩 二 

  

令和２年度仙台東高校オープンキャンパスの中止について（お知らせ） 

 

向暑の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教

育活動につきましてご理解とご支援を賜り，心から御礼申し上げます。 

さて，今年度の仙台東高校オープンキャンパスについてですが，誠に残念ではありますが，諸般の事

情により中止とさせていただきます。新型コロナウィルス感染症への万全な予防対策等が困難であるこ

と，オープンキャンパス会場となる本校体育館の耐震補強工事のため，８月から２月まで体育館が使用

不可能となることなどから，このような措置をとらざるを得なくなりましたことをお詫び申し上げま

す。 

つきましては，本校の特色や様子を知っていただくために，学校紹介用の動画を作成致しました。本

校ホームページ（学校案内），または宮城県高校教育課のホームページ（2020オープンキャンパス）よ

りご覧いただけます。本校に興味関心のある方は，ぜひ動画をご覧いただいて，本校の特色や様子につ

いてさらに理解を深めていただければ幸いです。また，本校のことについてご質問等がございました

ら，下記担当までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

担当 宮城県仙台東高等学校 

教務部 渡邉  哲・及川 正人 

電話 ０２２－２８９－４１４０ 

FAX   ０２２－２８９－４３８３ 

E-mail higasi-h@od.myswan.ed.jp（学校代表） 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1OnmVAvnhlW7aQ-ujaX_NXcLxvgtUWqcy/view?usp=sharing
https://higasi-h.myswan.ed.jp/annai
mailto:higasi-h@od.myswan.ed.jp

